Duskova Alena

Odeslano: 27. listopadu 8 7:17
Komu:
Predmét: Akceptace objednavky ke zverejnéni

From: |
Sent: Monday, November 26, 2018 1:14 PM

Subject: RE: objednavka

Dobry den,
Dékuji Vam za Vasi objednavku a timto Vam ji potvrzuji.

S pozdravem

.
SAep

DIRP, s.r.o0.
regalové systémy - kovovy nabytek

Sidlo: Cejl 40/107, 60200 Brno
Kancelaf: Nivky 630, 66456 Blucina

Mobil:
E-mail: i

Web:

From: «

Sent: Monday, November 26, 2018 10:20 AM
To:
Subject: objednavka

Dobry den,

objedndvku mam pfipravenou, jesté prosim u ndkresu mistnosti oznacit, o které regalové sestavy se jedna.
Neorientuji se vtom a prosim o kontrolu objedndvky.

Dékuiji

referent odboru spravy majetku
Méstsky urad

nam. Miru 1

473 01 Novy Bor



tel: 487712352
e-mail: mkyselova@novy-bor.cz
WWW.hovy-bor.cz

From: Jiti Havlik [mailto:jiri.havlikl@dirp.cz]
Sent: Monday, November 26, 2018 9:37 AM

To: Kyselova Monika <MKyselova@novy-bor.cz>
Subject: RE: cenova nabidka

Dobry den pani Kyselova,

Posilam upravenou nabidku s rozepsanou cenou a celkovou cenou za 3 ¢astecné montaze.
D&kuji

JiFi Havlik
obchodni oddéleni

& chrp)

DIRP, s.r.0.
regalové systémy - kovovy nabytek

Sidlo: Cejl 40/107, 60200 Brno
Kancelar: Nivky 630, 66456 Blucina
Mobil: +420 603 153 235
E-mail:  jiri.havlik@dirp.cz

Web: www.dirp.cz

From: Kyselovd Monika <MKyselova@novy-bor.cz>
Sent: Monday, November 26, 2018 8:47 AM

To: Jiti Havlik <jiri.havlik@dirp.cz>

Subject: cenova nabidka

Dobry den,
prosim muZete mi cenu rozpoditat na fakturu dle jednotlivych regalovych rad?

Pottfebuji béhem dopoledne pfipravit objedndvku a musi byt polozkovité. Tzn. cena za regalovou sestavu fady
A....cena fady C cena atd.

Jesté prosim napsat cenu za montdz rovnou na fakturu — zaplatime dopredu — budeme montovat na 3x a na
terminech a dodani se domluvime. Dékuiji

Monika Kyselova
referent odboru spravy majetku
Méstsky urad
nam. Miru 1
473 01 Novy Bor



tel: 487712352
e-mail: mkyselova@novy-bor.cz
WWW.hovy-bor.cz




